

圳宇枫景规划路（魏都路-规划路）新建道路工程

定标候选人公示

方大国际工程咨询股份有限公司受开封市基础设施建设中心的委托，就圳宇枫景规划路（魏都路-规划路）新建道路工程进行公开招标，于2023年10月11日在开封市公共资源交易中心依法进行开标和评标活动。评标委员会按照招标文件规定进行了评审，经招标人确认，现将本次定标候选人公示如下：

一、招标项目说明

- 1.1项目名称：圳宇枫景规划路（魏都路-规划路）新建道路工程
- 1.2项目编号：FDZB-F-2023-207
- 1.3资金来源：财政资金
- 1.4投资总额：约1347.437348万元
- 1.5招标方式：公开招标
- 1.6招标范围：

施工标段：招标文件、工程量清单及施工图纸所包含的全部内容

监理标段：施工阶段及缺陷责任期阶段的监理及服务

二、标段划分情况

- 2.1标段名称：本项目共2个标段，1个施工标段，1个监理标段

施工标段：圳宇枫景规划路（魏都路-规划路）新建道路工程施工

监理标段：圳宇枫景规划路（魏都路-规划路）新建道路工程监理

2.2建设规模：道路全长约492.7米，红线宽度16米。主要建设内容有：海绵城市标准化道路、雨水、污水、交通信号控制、绿化工程、照明工程、电力电缆沟工程等。

- 2.3质量要求：合格

- 2.4资格能力要求：

施工标段：市政公用工程施工总承包叁级及以上资质

监理标段：市政公用工程监理乙级及以上资质或综合资质

- 2.5工期：施工计划工期：180日历天

监理服务期限：随施工工期及缺陷责任期

- 2.6招标控制总价：施工标段：12642335.29元；监理标段：180000.00元

三、评标委员会人数:7人

四、评标情况

4.1评标委员会推荐的定标候选人（排序不分先后）

施工标段：

序号	定标候选人全称	投标总价（元）	项目经理	质量要求	工期
1	固川建设集团有限公司	11813729.44	李东锋	合格	180日历天
2	河南方元建筑工程有限公司	11814515.92	孔源	合格	180日历天
3	河南省盛达建设有限公司	11828112.62	石晶莹	合格	180日历天
4	正航水利集团有限公司	11829433.68	王鑫	合格	180日历天
5	新乡市万宏建筑有限公司	11830731.38	王善恺	合格	180日历天
6	河南正海实业有限公司	11825521.19	刘林	合格	180日历天
7	河南省中创建筑工程有限公司	11826676.95	崔文磊	合格	180日历天
8	河南兴隆建筑工程公司	11828557.82	高瑞峰	合格	180日历天
9	河南瑞华建筑集团有限公司	11830751.56	高颖	合格	180日历天
10	河南锦达建设有限公司	11833244.43	杨国兵	合格	180日历天
11	河南泉琳建设工程有限公司	11835755.82	张纪恒	合格	180日历天
12	河南立哲建设工程有限公司	11821092.69	范李娟	合格	180日历天
13	世华九九建工集团有限公司	11839799.74	张瑞	合格	180日历天

14	河南省第八建设集团有限公司	11842328.28	吴艳艳	合格	180日历天
15	河南七建工程集团有限公司	11826921.28	吴孝红	合格	180日历天
16	河南省同裕路桥工程有限公司	11836385.88	朱磊	合格	180日历天
17	河南亚伟建设工程集团有限公司	11850924.77	付会会	合格	180日历天
18	河南飞腾建筑有限公司	11858515.44	徐志坚	合格	180日历天
19	河南鑫利恒工程有限公司	11853037.73	贾雅蕾	合格	180日历天
20	乾程建设有限公司	11861036.90	闫有恒	合格	180日历天

监理标段：

序号	定标候选人全称	投标报价（元）	项目总监	质量要求	监理服务期限
1	河南华盛工程管理有限公司	154512.00	张战兵	合格	随施工工期及缺陷责任期
2	河南庆耀工程管理有限公司	154990.00	张勇飞	合格	随施工工期及缺陷责任期
3	河南省豫建工程管理有限公司	156000.00	张更申	合格	随施工工期及缺陷责任期
4	河南天阁工程管理有限公司	157500.00	李明	合格	随施工工期及缺陷责任期
5	河南中泰工程咨询监理有限公司	156800.00	李彦莉	合格	随施工工期及缺陷责任期
6	精源国际工程咨询有限公司	155700.00	薛鹏飞	合格	随施工工期及缺陷责任期
7	中基华工程管理集团有限公司	157000.00	张献忠	合格	随施工工期及缺陷责任期
8	中新华都国际工程咨询有限公司	156600.00	孙显春	合格	随施工工期及缺陷责任期
9	中誉恒信工程咨询有限公司	156600.00	王卫勇	合格	随施工工期及缺陷责任期
10	中韵天隆工程集团有限公司	155000.00	张四海	合格	随施工工期及缺陷责任期

4.2定标候选人项目管理人员情况

施工标段：

定标候选人全称	人员类别	姓名	职务	执业资格证书或职称证书名称	证书编号
固川建设集团有限公司	项目经理	李东锋	工程师	建造师证	豫241141458240
	技术负责人	赵高亮	高级工程师	职称证	B19180900854
	安全员	冯雪丽	技术员	安考证、岗位证	豫建安C3(2023)2149842、H41170010000219
	质量员	崔文静	技术员	岗位证	0411710994117001372
	施工员	黄蒙恩	技术员	岗位证	0412210400001000308
	资料员	冯明磊	技术员	岗位证	0411611494116001745
	材料员	陈圆圆	技术员	岗位证	0411711194117002702
	造价员	尹金威	造价师	造价师证	建【造】11204100000616

	测量员	毕延桥	技术员	岗位证	H41170030000066
	试验员	高继磊	技术员	岗位证	H41170020000714
河南方元建筑工程有限公司	项目经理	孔源	工程师	建造师证	豫1412013201312944
	技术负责人	贺军杰	高级工程师	职称证	B202009070901237
	施工员	钱雪峰	助理工程师	岗位证	0411810494118000253
	质量员	栗自胜	工程师	岗位证	0411710994117000584
	安全员	张伟	助理工程师	安全生产考核合格证书	H41180011000013、豫建安C3(2023)1244299
	材料员	汪奎	工程师	岗位证	0411511194115001038
	资料员	袁江博	工程师	岗位证	0411611494116000951
	造价师	王世博	工程师	一级注册造价师证	建【造】11174100004559
	测量员	王莉	工程师	岗位证	H41150030000059
	试验员	张永芬	工程师	岗位证	H41180020100090
	河南省盛达建设有限公司	项目经理	石晶莹	工程师	建造师证
技术负责人		魏占辉	工程师	职称证	C19033180900826
施工员		徐银强	工程师	岗位证	0411710494117000063
质量员		董彩英	工程师	岗位证	0411710994117000159
安全员		孙亚兵	助理工程师	岗位证	豫建安 C3 (2023) 2215029
材料员		魏仁昌	工程师	岗位证	0411711194117000317
试验员		韩长江	工程师	岗位证	H41170020000338
试验员		李昂	工程师	岗位证	H41170060100852
测量员		刘玉贺	工程师	岗位证	H41160030000908
资料员		苗新立	工程师	岗位证	0411411494114000075
造价员		王蓓娜	工程师	岗位证	建[造]11134100006846
正航水利集团有限公司	项目经理	王鑫	中级	建造师证	豫 1412019202005232
	技术负责人	张欢欢	中级	职称证	C202109C9022500000238
	安全员	曲丙锋	工程师	安全考核合格制岗位证	豫建安C3(2023)1158116 H41150010004989
	施工员	高嘉民	工程师	岗位证	0411710494117001817
	质量员	姜嫻	工程师	岗位证	0411510994115000389
	材料员	孙燕军	工程师	岗位证	041171194117003352
	试验员	王旭	/	岗位证	Y0412200100300245
	资料员	张懿喆	工程师	岗位证	0411611494116001744
	测量员	赵松义	工程师	岗位证	H41150030101667
	造价员	邱世川	工程师	造价师证	建[造]11194100013761
	项目经理	王善恺	工程师	建造师证书	豫241171713760
	技术负责人	石磊	工程师	中级职称证书	C05901180900177

新乡市万宏建筑有限公司	施工员	李在伟	工程师	岗位证书	0411610494116000284
	质量员	孙进辉	初级	岗位证书	0411610994116000260
	资料员	姬素芹	初级	岗位证书	0411711494117000407
	材料员	酒玲玲	初级	岗位证书	0412311100004000092
	安全员	邢义红	工程师	岗位证书	H141170010701049
	专职安全员	邢义红	工程师	安全考核合格证书	豫建安C3(2023)1152375
	试验员	王志敏	初级	岗位证书	2301080000222435
	测量员	陈吴雷	工程师	岗位证书	H41160030001190
	造价师	苏绍镇	工程师	岗位证书	建[造]14214100004865
河南正海实业有限公司	项目经理	刘林	工程师	建造师证	豫1412019202006014
	技术负责人	成浩	工程师	职称证	C20220977189900000077
	施工员	黄艳芝	工程师	岗位证	0411610494116000071
	质量员	李丽娟	工程师	岗位证	0411610994116000059
	安全员	卢宗玉	助理工程师	岗位证	H41180010001663
	材料员	闫书凯	助理工程师	岗位证	0411811194118000004
	试验员	任肖晓	助理工程师	岗位证	Y04123001009000054
	测量员	高山歌	助理工程师	岗位证	Y04123008009000026
	资料员	李杨	工程师	岗位证	0411611494116000227
	造价员	刘玉卿	工程师	岗位证	建(造)19410011420
河南省中创建筑工程有限公司	项目经理	崔文磊	工程师	建造师注册证	豫 241111231268
	技术负责人	栗永亮	工程师	职称证	C20200953058101400339
	施工员	郝梦娜	助理工程师	岗位证	0411610494116000017
	质量员	李永吉	助理工程师	岗位证	0411710994117001664
	安全员	李东芳	/	岗位证	H41150010002746 豫建安C3(2023)1247331
	材料员	郭海艳	工程师	岗位证	0411711194117001965
	试验员	徐志伟	/	岗位证	Y04122001009000077
	测量员	李为东	/	岗位证	H41170030001332
	资料员	张伟伟	工程师	岗位证	0422311400043000042
	造价师	蔡文胜	工程师	岗位证	建[造]11204100000563
河南兴隆建筑工程公司	项目经理	高瑞峰	工程师	建造师证	豫 1412006200700442
	技术负责人	马金龙	工程师	职称证	C02901180900009
	施工员	李志忠	工程师	岗位证	0411510194115001461
	质量员	左勇	工程师	岗位证	0411810694118000346
	安全员	王兴尧	工程师	岗位证	H41180010200075
	材料员	李玉洁	工程师	岗位证	0411711194117001388

	资料员	马冰瑶	/	岗位证	0411711494117001575
	造价员	沈志强	工程师	岗位证	建[造]11054100006517
	试验员	刘丹	工程师	岗位证	Y0412300101500002
	测量员	黄荣荣	工程师	岗位证	H41170030200052
河南瑞华建筑集团有限公司	项目经理	高颖	工程师	建造师证	豫241141448701
	技术负责人	陈博	高级工程师	职称证	B202009070901250
	施工员	张丽丽	工程师	岗位证	0411910494119000037
	质量员	王健	高级工程师	岗位证	0411910994119000040
	安全员	元媛	/	安全生产考核证、岗位证	豫建安C3(2023)1191978 H41170010500842
	材料员	卢鹏	/	岗位证	0411511494115000374
	资料员	靳芳丽	工程师	岗位证	0411711194117000413
	试验员	武海娟	/	岗位证	Y0412300100900200
	测量员	郭建付	/	岗位证	H41150030500141
	造价师	崔高洁	/	造价师注册证	建【造】11164100001175
河南锦达建设有限公司	项目经理	杨国兵	工程师	建造师	豫241192048334
	技术负责人	魏青香	工程师	工程师	C09902150900641
	施工员	史金艳	/	上岗证	2201010600275194
	质量员	张国贞	/	上岗证	0411610994116000146
	安全员	秦振江	/	上岗证书、安全生产考核证	H41160010500225 豫建安C3(2023)1239381
	材料员	陈继爽	/	上岗证	0411711194117000668
	试验员	张东兴	/	上岗证	Y0412200100300225
	测量员	吕保霞	/	上岗证	2201090000043131
	资料员	陈晶晶	/	上岗证	0411611494116000455
	造价员	原金明	/	上岗证	建[造]11194100012074
河南泉琳建设工程有限公司	项目经理	张纪恒	工程师	注册建造师证	豫241192047607
	技术负责人	刘帅	工程师	职称证	C20210976179906100286
	施工员	高起扬	无	施工员证	0411610494116000183
	质量员	阮丛书	无	质量员证	2201030600347699
	材料员	张润泽	无	材料员证	0417711194117000840
	安全员	王嫚嫚	无	安全员证	2201020000243216
	造价员	方彩林	无	造价员证	中建151191609
	造价工程师	王秀娟	无	造价工程师证	建[造]14224100008488
	试验员	梅飞	无	试验员证	2301080000005269
	测量员	鲁东辉	无	测量员证	2101090000147394
	资料员	孙利	无	资料员证	2101050000110049

河南立哲建设工程 有限公司	项目经理	范李娟	工程师	建造师注册证	豫241171711970
	技术负责人	李晓	工程师	职称证	C20190953052205800231
	施工员	杨磊	工程师	岗位证	0411910494119000039
	质量员	陈禹铭	工程师	岗位证	0411610994116000095
	安全员	许晓静	/	岗位证	H41190010100272
	材料员	凌芳	工程师	岗位证	0411911194119000126
	试验员	田世豪	/	岗位证	2201080000213878
	测量员	卢子健	/	岗位证	2201090000214387
	资料员	邱宝龙	/	岗位证	2201050000013452
	造价员	张豪	工程师	造价师证	建【造】11144100011366
世华九九建工 集团有限公司	项目经理	张瑞	工程师	注册建造师证	豫1412018201901658
	技术负责人	张蕾	高级工程师	职称证	B202009060400947
	施工员	雷金山	/	岗位证	04115104941150006 35
	质量员	袁飞	/	岗位证	04115109941150007 10
	专职安全员	张金霞	/	安全生产考核合格证书	豫建安C(2022)0021211
	材料员	张东杰	/	岗位证	0411511194115001586
	资料员	张海红	/	岗位证	0411511494115001683
	造价师	李任	工程师	造价师证	建【造】11214100003097
	试验员	徐子超	/	岗位证	Y0412100100300075
	测量员	马龙	/	岗位证	H41150030000393
河南省第八建 设集团有限公 司	项目经理	吴艳艳	助理工程师	建造师	豫 241121232117
	技术负责人	胡旭斌	工程师	职称证	C20220989990009800028
	施工员	李振彬	工程师	岗位证	0411510494115000904
	质量员	郭东锋	助理工程师	岗位证	0412210900001000211
	安全员	孙旺旺	助理工程师	岗位证	豫建安 C3(2023)1139067
	材料员	杨文华	助理工程师	岗位证	0411611194116001438
	试验员	付海锋	工程师	岗位证	Y0412300100900299
	测量员	郭树伟	工程师	岗位证	H41170030101207
	资料员	侯丹青	工程师	岗位证	0411711494117002497
	造价师	侯绪龙	高级工程师	造价师	建{造}11144100011197
河南七建工程	项目负责人	吴孝红	高级工程师	建造师注册证	豫1412015201520774
	技术负责人	张开动	工程师	职称证	C20200927010400000175
	施工员	胡少鹏	工程师	岗位证	0411810494118000252
	质量员	侯崇远	工程师	岗位证	0411610994116000270
	安全员	姚克浩	/	岗位证	H41170010102811

集团有限公司	材料员	李艳武	工程师	岗位证	0411611194116000679
	试验员	朱永占	工程师	岗位证	H41150020100124
	测量员	秦俊伟	工程师	岗位证	H41170030101308
	资料员	蔺力强	助理工程师	岗位证	0411711494117001441
	造价员	张先刚	高级工程师	注册证	建[造]07410003849
	机械员	刘奇	/	岗位证	0412311200001000148
河南省同裕路桥工程有限公司	项目经理	朱磊	工程师	建造师注册证书	豫241181837592
	技术负责人	张国胜	工程师	职称证	C20190935019906700095
	安全员	窦百富	/	岗位证	豫建安C(2015)SZ0001392
	施工员	邢彬彬	/	岗位证	0412210400001000086
	质量员	王小卉	/	岗位证	0411910994119000065
	资料员	张艳娜	/	岗位证	0411611494116000726
	材料员	邢玉华	/	岗位证	0411911194119000201
	造价师	王润江	/	造价师证	建[造]14224100009004
	测量员	郭东波	/	岗位证	H41190030700030
	试验员	李旭光	/	岗位证	H41190020700050
河南亚伟建设工程集团有限公司	项目经理	付会会	工程师	建造师证安考证	豫241141450976 豫建安B(2023)2156775
	技术负责人	杜绍彦	高级工程师	职称证	B202009070100723
	施工员	崔忠朝	工程师	岗位证	0411610494116000015
	质量员	常瑞华	工程师	岗位证	0412310900010000023
	安全员	李沙沙	高级工程师	岗位证	豫建安C3(2023)2156769
	材料员	张俊婷	/	岗位证	0412311100010000035
	试验员	关志飞	工程师	岗位证	H41180020100162
	测量员	宋东东	/	岗位证	Y0412300800900086
	资料员	吴文萍	/	岗位证	0412311400010000049
	造价师	王志国	工程师	岗位证	建[造]11174100005055
河南飞腾建筑工程有限公司	项目经理	徐志坚	/	建造师注册证	豫241181838627
	技术负责人	黄晨	工程师	职称证	C20200927010500000279
	质量员	任鹏	/	岗位证	0412310900015000015
	资料员	陈蓉蓉	/	岗位证	0411511494115001440
	施工员	董帅锋	/	岗位证	0411510494115000541
	材料员	郭欣欣	/	岗位证	0411511194115001372
	安全员	王朝辉	助理工程师	岗位证	豫建安C3(2023)1314682
	造价师	刘强	/	造价师证	建[造]11204100001102
	试验员	刘曾瑜	/	岗位证	2101080000459889
	测量员	鲁翠翠	/	岗位证	2101090000459929

河南鑫利恒工程有限公司	项目经理	贾雅蕾	工程师	建造师	豫 241171715721
	技术负责人	秦东东	工程师	职称证	C202109530581014 00509
	安全员	王军亮	/	岗位证	Y0412300900900754 豫建安C3 (2023) 1155888
	质量员	孙艳婷	/	岗位证	0412310900001000170
	施工员	杜永亮	/	岗位证	0411710494117000322
	材料员	张海涛	/	岗位证	0412011194120000045
	资料员	侯改	/	岗位证	0411711494117000625
	造价员	薛晓	高级工程师	造价师证	建[造]11224100007342
	试验员	张玲	/	岗位证	Y0412300100900559
	测量员	黄林	高级工程师	岗位证	Y0412300800900616
乾程建设有限公司	项目经理	闫有恒	无	注册证书	豫241131334187
	技术负责人	严威	工程师	职称证书	C09902180900338
	施工员	李恒	无	岗位证书	0412310400015000004
	质量员	张永博	无	岗位证书	0412310900015000005
	安全员	严帅	无	岗位证书	H41140010700311
	资料员	陈茂奎	无	岗位证书	0411411494114000855
	材料员	于伟涛	无	岗位证书	41141110700138
	试验员	李金丽	无	岗位证书	/
	测量员	滑志斌	无	岗位证书	/
	造价员	李会娜	无	岗位证书	/

监理标段：

定标候选人全称	人员类别	姓名	职务	执业资格证书或职称证书名称	证书编号
河南华盛工程管理有限公司	总监理工程师	张战兵	工程师	注册监理工程师	00400548
	总监代表	王建设	工程师	注册监理工程师	00397382
	专业监理工程师	水启东	工程师	注册监理工程师	00423218
	专业监理工程师	班启功	工程师	注册监理工程师	00621356
	监理员	李成军	工程师	专业监理工程师	20101770
	见证员	邢卫国	工程师	见证员	H41140051200009
	安全员	杨亚彬	工程师	安全员	H41170010002430
	资料员	宋琳琳	/	资料员	2001050029253
河南庆耀工程管理有限公司	项目总监	张勇飞	高级工程师	注册监理工程师证	41011704
	总监代表	娄书芬	高级工程师	注册监理工程师证	41017398
	专业监理工程师	于建辉	高级工程师	注册监理工程师证	41017822
	监理员	曹祖琼	工程师	注册监理工程师证	41014595
	资料员	张润昊	助理工程师	注册监理工程师证	41017399

	见证员	王文见	助理工程师	见证员岗位证	H41180050100195
河南省豫建工程管理有限公司	项目总监	张更申	高级工程师	注册监理工程师证	41003748
	总监代表	杨大磊	工程师	注册监理工程师证	41011421
	专业监理工程师	崔高高	工程师	注册监理工程师证	41015788
	专业监理工程师	刘红星	工程师	注册监理工程师证	41007303
	监理员	高浩	助工	专业监理工程师证	18104059
	资料员	郑玉玲	助工	资料员证	0411711494117001332
	见证员	王冲冲	/	见证员证	H41160050100387
河南天阁工程管理有限公司	总监	李明	高级工程师	国家注册监理工程师	00183690
	专监	徐柯	/	河南省专业监理工程师	21101050
	监理员	陈玉芳	/	河南省专业监理工程师	21101045
	监理员	王盈	/	河南省监理员证	20201533
	见证员	姚东阳	/	河南省见证员证	H41150051600031
	资料员	蹇绍范	/	河南省资料员证	41171141600492
河南中泰工程咨询监理有限公司	总监	李彦莉	高工	注册监理工程师注册执业证书	41003914
	市政专监	郭伟安	工程师	注册监理工程师注册执业证书	41012417
	市政专监	范秀成	工程师	注册监理工程师注册执业证书	41016280
	监理员	杨孝龙	助工	监理员	22201017
	见证员	曹志强	工程师	见证员	Y0412100200200042
	资料员	王清文	/	资料员	0412311400001000563
精源国际工程咨询有限公司	总监理工程师	薛鹏飞	高级	国家注册监理工程师证	41010511
	总监代表	赵方正	高级	国家注册监理工程师证	41011297
	专业监理工程师	魏宝成	中级	国家注册监理工程师证	41008381
	监理员	文梦新	初级	省监理员	20201230
	资料员	李彦光	中级	省资料员	411511400000054
	见证员	雷甜甜	初级	省见证员	H41180050000118
中基华工程管理集团有限公司	总监理工程师	张献忠	高级	注册监理工程师证书	13008084
	总监理工程师代表	韩增强	中级	注册监理工程师证书	13009406
	专业监理工程师	李鑫	中级	注册监理工程师证书	13011023
	监理员	张丽松	初级	岗位证	JL18025
	资料员	王欢欢	初级	岗位证	0132211400002000006
	见证员	孙世良	中级	岗位证	2301170000221446
中新华都国际工程咨询有限	总监理工程师	孙显春	高工	国家级注册证书	41008972
	总监代表	韦继超	工程师	国家级注册证书	41016597
	专业监理工程师	刘永涛	高工	国家级注册证书	41009360

	公司	监理员	张丹慧	助工	监理员岗位证书	20202392
		资料员	郭永芳	工程师	资料员岗位证书	41141140100139
		见证员	王鲁	助工	见证员岗位证书	2001170001193
中誉恒信工程咨询有限公司		总监理工程师	王卫勇	高级工程师	注册监理工程师证	00509602
		专业监理工程师	刘根成	工程师	注册监理工程师	00478054
		专业监理工程师	郭建斌	工程师	注册监理工程师	00408367
		监理员	常沙	工程师	监理员岗位培训证	22201470
		见证员	侯琳琳	/	见证员岗位培训证	H41180051200004
		安全员	赵靖	工程师	安全员岗位培训证	H41180011200016
		资料员	张云华	/	资料员岗位培训证	0412311400001000148
中韵天隆工程集团有限公司		项目总监	张四海	工程师	注册监理工程师	41016228
		总监代表	张柱	/	注册监理工程师	41016083
		专业监理工程师	宋亚鹏	助理工程师	专业监理工程师	19102008
		专业监理工程师	郭昌华	/	专业监理工程师	19101993
		监理员	周肖鹏	/	监理员	20201268
		资料员	宋记牢	工程师	资料员	41171140001899
		见证员	张梦秋	助理工程师	见证员	H41150050000326

4.3定标候选人企业业绩

施工标段：

选人	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额(元)
设集公司	新疆伊犁州伊宁市全域旅游基础设施建设项目设计施工一体化	伊宁市住房和城乡建设局	2022年07月14日	84075811.34
	泰顺县天关山路(廊桥大道—新城大道)及老路连接段工程一期一标段	泰顺县城镇建设投资有限公司	2020年11月23日	74455605.00
	信阳市平桥区土地整理及乡镇集镇供水改造提升项目(第一批乡镇集镇供水改造提升工程)	信阳市平桥水利建设投资有限公司	2022年06月21日	12105694.57
元建有限	农大路(魏武大道-许州路)道	许昌兴安城市投资开发有限公司	2020年11月28日	33684312.73元
	鄱陵县人民路西段(锦绣路-梅榕大道)和锦绣路北延(人民路-翠微路)城市道路工程	鄱陵县建设投资有限公司	2021年6月22日	144160000.00元
盛达限公	郑州市水工路(中原路-郑上路)等11条道路工程(第二批)施工(第三标段)	郑州市城乡建设局	2021.12.8	56947945.92元
	洛阳市城乡一体化示范区康庄路等4项市政道路建设工程施工第二标段:康庄路(伊滨路至玉溪西街)(桩号K0+978.874~K2+213.955)建设工程	洛阳市城乡一体化示范区管理委员会建设局	2019.5.5	21162118.31元
利集公司	营口市大辽河城市段(成福里至大辽河入海口段)整治工程-辽河沿岸城市绿道、城市休闲区工程及滨河街西段道路加宽补强工程二标段	营口辽河沿岸经济带开发建设有限公司	2021.8.31	41648579.35
	涪陵新能源汽车产业园A区配套基础设施工程(聚源大道沥青路面大修工程)	重庆市涪陵城建建筑工程有限公司	2023.2.27	24372232.94
万宏限公	新乡市卫滨产业集聚区通海路南营街北街卫源街道路工程1标段	新乡市宏展建设工程有限公司	2023年3月1日	28000000元
	确山县产业集聚区棚户区(一期)金山安置区等外联排水项目	确山县城市管理局	2019年12月7日	22990716.66元

海实公司	莱州市城乡供水一体化项目文峰路街道等八个镇街供水主管网监理及施工	莱州宏泰供水工程有限公司	2020年12月21日	10820041.80
	阜康市百草滩现代畜牧产业园基础设施建设项目(一期)施工	阜康市农业农村局(乡村振兴局)	2022年9月23日	22188441.96
中创程有司	保利中路(复兴大道复兴北路)道路新建工程	开封市基础建设工程管理中心	2022年5月27日	15346229.89元
	开封市2022年背街小巷改造工程(龙亭区)	开封市基础建设工程管理中心	2022年7月12日	33120841.10元
隆建公司	祥符区纬三路(李太路-经二路)道路改造工程	开封市祥符区住房和城乡建设局	2021年3月11日	24099459.13元
	开封市顺河回族区饮用水地表化试点一期(土柏岗)项目	开封市建东城市建设发展有限公司	2022年7月14日	22402912.75元
华建有限]	郑州市“一环十横十纵”示范街道整治提质工程—中原路、长江路、三环3条道路综合改造工程(二七区段)	郑州市二七区建设和交通局	2021.3.19	73439144.95元
	嵩山路、京广路、航海路3条道路综合改造工程	郑州市二七区建设和交通局	2020.7.13	100224786.61元
达建公司	鲁山县新兴路北延道路建设工程	鲁山县运通投资发展有限公司	2021年8月13日	29425060.22
	林前工业园配套道路(横一路、纵二路)道路工程	漳州市圆山市政建设有限公司	2021年6月21日	13111033.98
	新建食品产业园一期工程配套市政及蒸汽管网项目	武乡县汇昌源建设发展有限公司	2023年1月11日	25627249.34
琳建有限]	淮北市东外环路(太山路-人民路)改造工程	淮北市重点工程建设管理局	2021年11月12日	27057689.56
	驻马店市天中山大道(练江大道-汝河大道)改迁工程第一标段	河南科中实业有限公司	2020年5月25日	66607536.71
哲建有限]	迁建区宋源大道工程	封丘县陈桥镇黄河滩区居民迁建工程建设管理局	2019.8.16	12740914.45元
	G220线沈丘县城至白集段拓宽改造工程	沈丘县综合投资有限公司	2020.7.10	162000000.00元
	遂平县城区道路桥梁工程建设项目北环路与经一路道路工程	遂平县住房和城乡建设局	2021.3.11	57694944.12元
九建有限]	正定县车站西街工程施工	正定县交通运输局	2022年4月13日	51661837.92元
	重庆市潼南区江北片区两区同建市政道路工程(二期)站西六路	重庆市潼南区城市建设投资(集团)有限公司	2021年4月25日	161474979.12元
	长丰县吴山镇车左路延伸工程	长丰县吴山镇人民政府	2020年4月30日	23313184.84元
第八团有司	郑州高新区2021年一期市政热力管网工程第二标段创新大道(河阳路-梧桐街)南段	郑州高新热力有限责任公司	2021.4.13	17432991.39元
	郑州市城市路网电力排管土建工程施工(第五标段)	郑州市城乡建设局	2022.2.7	26948537.99元
建工有限]	郑州航空港经济综合实验区(郑州新郑综合保税区)滨河东路等七条市政道路工程施工三标段	郑州航空港经济综合实验区(郑州新郑综合保税区)规划市政建设环保局	2020.2.12	195893589.11
	洛阳市瀍涧大道二期工程西起定鼎北路(含下穿段)建设工程第二标段	洛阳市市政建设投资有限公司	2019.1.29	207759876.51
	郑州市惠济区苏屯路等36条道路工程施工二标段	河南惠建建设工程有限公司	2019.2.1	139785598.36
同裕程有司	220KV锦绣—常青供电线路破复工程	合肥市包河区住房和城乡建设局	2019.5.10	21800997.53
	黑龙江省大庆市经开区新能源产	大庆经发建设		

	业园项目-二期A地块配套工程项目	投资集团有限公司	2023.1.7	29818569.05
伟建集团 公司	三门峡市湖滨区向川路和魏园街新建道路工程项目(向川路)	三门峡市住房和城乡建设局	2021年01月27日	11465614.67元
	伊水西路(南环至颍龙路段)建设工程项目	洛阳龙门旅游集团有限公司	2020年01月03日	45957371.21元
	郑东新区白沙组团雨水工程贾鲁河沿线泵站施工(三标段:仁和路泵站)	河南东象工程有限公司	2020年12月15日	31962328.77元
腾建公司	周口市中原路北延工程(建设路-新环路)项目	周口市城市管理局	2021年1月28日	51367482.16元
	兰考县黄河路(中原路-南环路)道路改建工程	兰考县住房和城乡建设局	2022年1月14日	35352652.13元
利恒限公	周西路(南华路-周口北环路段)提升改造工程	西华经开区综合投资有限公司	2022.08.15	520967500.00元
	平桥区郝堂循环路改建工程	信阳市平桥区交通运输局	2019.04.03	21266436.00元
	孟津县2019年脱贫攻坚基础设施项目道路建设工程	孟津县交通运输局	2019.06.03	14055564.00元
设有司	长垣县2018年度第四批补充耕地储备项目(苗寨乡片区)工程	长垣市苗寨镇人民政府	2021.9.25	17367995.65
	长垣市常村镇乡村振兴示范工程(污水管网)工程	长垣市常村镇人民政府	2021.7.31	38353415.22
	柴桑区浞南街道上泉塘移民小区改造项目	九江市柴桑区住房和城乡建设局	2023.8	10945079.13

监理标段:

选人全	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额(元)
盛工程 有限公司	三门峡西铁路地区三供一业供水分离改造移交工程	三门峡市陕州区自来水公司	2019.6.10	三门峡西铁路地区三供一业供水分离改造移交工程决算金额的0.96%
	洛宁县洛浦西路(坞东路-京宁路)等四条新建扩建道路工程采购施工总承包监理服务项目	洛宁县城市建设投资集团有限公司	2020.8.10	2292999.00
耀工程 有限公司	荥阳市科学大道新建污水管道工程7.20灾后重建项目	荥阳市城市管理局	2023.2.3	389000.00
	河南中医药大学药用植物园景观提升项目	河南中医药大学	2022.04.11	125000.00
豫建工 有限公司	开封市汴京路(东郊沟-东昌路)、东昌路(新宋路-新曹路)、东平路(新宋路-汴京路)三条道路工程	开封市顺发投资有限公司	2021.2.23	工程建安费(以审定金额)的0.99%
	郑东新区黄河路(中州大道-经北六路)道路整治提升工程监理第一标段	郑东新区市政园林建设项目部	2020.5.25	220674.66
	郑州市“一环十横十纵”示范街道整治提升工程(三期)监理(第一标段)	郑州市城乡建设局	2021.3	以第三方审计审定的工程建安费结算价乘以1.12%
阁工程	平舆县老王岗乡街道升级改造及市政管网建设项目	平舆县老王岗人民政府	2019.11.20	199040.00
	项城市荣新路、西苑路(天安大道一天二路)工程	项城市城市管理局	2021.7.2	百分之壹点柒捌(427200万元)

限公司	南阳市仲景路（雪枫路—纬八路、纬十路—现状南新路）	南阳市宛城区公路管理局	2019.1.21	1395000.00
	平顶山市湛河新区高压走廊北侧道路、湛南新城规划七路、亚兴路三条市政道路建设监理项目	平顶山湛发城市建设有限公司	2020.11.12	3675000.00
泰工程 理有限 公司	郑州金岱科创城项目基础设施建设一期鼎文街（文治路—金岱路）综合提升道路工程监理项目	河南郑地产城融合建设发展有限公司	2021.5	480000.00
	睢县产业集聚区污水处理厂-湖西路、北关村、古襄路管网工程	睢县住房和城乡建设局	2021.5.29	施工中标价的1.49%
际工程 限公司	信阳市浉河北路（西关桥-二号桥）（K1+300~K2+715）综合改造提质工程施工监理	信阳市城市管理局	2019.6.14	352000.00
	民权县城市道路连通工程(博爱北路、向阳路、中山大道北段桥)	民权县城市管理局	2020.1.3	施工合同价的1.08%，约2865827.87元
工程管 有限公 司	曲阳县南环路（太行路-东环路）改建工程项目勘察设计施工总承包监理	曲阳县住房和城乡建设局	2019.2.18	3835900.00
	武安市城市基础设施建设项目（五标段：北环路(西二环-东山公园)）施工监理一标段	武安市城市建设投资开发有限公司	2021.2.25	886700.00
	固安县城区部分排水管网新建及改造工程	固安县住房和城乡建设局	2023.6.6	1900000.00
都国际 询有限 公司	淇县灵山街道温大线（大石岩段）道路新建项目	淇县灵山街道办事处	2019.12.18	246100.00
	驻马店市中心城区市政道路维修提升监理服务项目	驻马店市城市管理局	2020.11.11	170000.00
	郑州市“一环十横十纵”示范街道整治提质工程改造项目-中州大道（黄河桥头-宇通立交）项目金水路中州大道互通立交改造工程等5项工程监理、第三标段	郑州市城乡建设局	2021.8.18	1178800.00
	民权县枫杨路、淮海路建设工程项目监理	民权县城乡发展投资有限公司	2021.3.12	1070405.28
信工程 限公司	项城市扩建X002线南环路至省道328段	项城市交通运输局	2020.9.2	1136600.00
	舞钢市市政基础设施提档升级项目	舞钢市城乡开发建设投资有限公司	2020.9.29	经评审后的工程造价的1.1973%
	洛阳市芳华路（同乐桥至华山路段）等4项市政工程项目监理第2标段：洛阳市九都路东延（安居路至杨湾村段）建设工程监理	洛阳市住房和城乡建设局	2019.9.13	1288530.00
	洛阳市洛栾快速通道城区段			

隆工程 限公司	等9项建设工程监理一标段： 洛阳洛栾快速城区段（李屯大 桥至郭寨段）提升改造工程监 理	洛阳市住房和城 乡建设局	2019.12.6	789465.96
	洛阳市机场西路建设工程监理 项目三标段	洛阳市市政建设 投资有限公司	2019.2.1	6012000.00 (中标费 率：0.835%)
	长葛市市区部分道路中修工程	长葛市城市管理 局	2019.7.25	180200.00
	稻一路道路西延工程（水八路 至西干渠）	河南省新惠建设 投资有限公司	2022.1.26	595000.00

4.4定标候选人项目经理/总监业绩

施工标段：

候选人全 称	工程名称	项目经 理姓名	建设单 位全 称	合同签 订时间	合同金 额(元)
建设集团 限公司	信阳市平桥区土地 整理及乡镇集镇供 水改造提升项目 (第一批乡镇集镇 供水改造提升工 程)	李东锋	信阳市平 桥水利建 设投资开 发有限公 司	2022年06月21日	12105694.57
方元建筑 有限公司	药城桥拓宽及道路 提升改造项目	孔源	禹州市住 房和城乡 建设局	2021年11月24日	68926531.04
省盛达建 筑有限公司	郑州市二七区建设 和交通局嵩山路辅 道施工二标段	石晶莹	郑州市二 七区建设 和交通局	2020年07月09日	19782546.22
水利集团 限公司	赵州古城保护项目 设计施工工程总承 包	王鑫	赵县住房 和城乡建 设局	2021年05月19日	57523098.66
市万宏建 筑有限公司	新乡县集中式农村 生活污水处理设施 灾后重建项目施工 (一期)与监理	王善恺	新乡市生 态环境局 新乡县分 局	2022年12月20日	20956620.59
正海实业 有限公司	济源虎岭高新片区 智慧停车场项目 (一期)生态停车 场工程	刘林	济源市济 康科 技有限公 司	2022年8月19日	10603765.57
省中创建 工程有限公司	开封市2022年背街 小巷改造工程(顺河 区:东棚板街、铁塔 二街等背街小巷)	崔文磊	开封市基 础建设工 程管理 中心	2022年7月13日	27194399.14
兴隆建筑 工程公司	开封市东郊沟黑臭 水体黑臭水体质量 工程三标段(宋城 路-陇海铁 路K4+400- K5+850)管网工 程、道路施工及配 套设施建设施工	高瑞峰	开封市城 市管理局	2020年06月24日	13279166.00
瑞华建筑 有限公司	阿克苏地区柯坪县 城市供热管网提升 改造工程(六标 段)设计施工一体化	高颖	柯坪县住 房和城乡 建设局	/	26532417.60
锦达建设 有限公司	沈丘县高铁片区配 套基础设施建设二 期项目第七标段	杨国兵	沈丘国有 投资集团 有限公司	2021年6月21日	经财政评审后建安工 程费的99% 暂定合同 价：33000000.00元
泉琳建设 有限公司	驻马店市板桥路 (汝宁大道-中原大 道)道路工程	张纪恒	驻马店市 驿城区同 鑫城市建 设有限公 司	2020年11月25日	25043968.09
立哲建设 有限公司	周口市城乡一体化 示范区泰山路桥涵 设计及周口市东新 区光明路、黄山路 跨流沙河桥工程	范李娟	周口市城 乡一体化 示范区管 理委员会	2021年1月15日	15560984.65
九九建工 有限公司	商水县S213取直工 程(潞川大道一人 和路)项目	张瑞	商水县住 房和城乡 建设局	2019年12月25日	53098320.16
省第八建 团有限公 司	孟津县文峰路(桂 花大道至汉魏大道	吴艳艳	孟津区住 房和城乡	2021年7月6日	15732384.75

司	段) 建设工程项目		建设局		
七建工程有限公司	郑州市惠济区苏屯路等36条道路工程施工二标段	吴孝红	河南惠建建设工程有限公司	2019年2月1日	139785598.36
省同裕裕程有限公司	安阳县韩陵镇西大佛、东大佛村污水处理工程	朱磊	安阳县住房和城乡建设局	2020年11月23日	13842951.49
亚伟建设集团有限公司	荥阳市绿荫东路(万山路—塔山路)道路工程	付会会	荥阳市住房和城乡建设局	2019年9月2日	11100399.62
飞腾建筑有限公司	新安县水城棚户区改造项目小区内基础设施及道路工程	徐志坚	新安县水城建设指挥部	2019年12月30日	35846674.93
鑫利恒工有限公司	汝州市金桂园等五个项目周边路网及配套工程向阳路东延道路工程(云禅大道—龙山大道)	贾雅蕾	汝州市住房和城乡建设局	2020年11月26日	28215197.65
建设有限公司		闫有恒			

监理标段：

候选人全称	工程名称	项目总监姓名	建设单位全称	合同签订时间	合同金额(元)
华盛工程管理有限公司	陕州区产业集聚区大经三路道路监理项目二标段	张战兵	三门峡市陕州区产业开发投资有限公司	2020.8.17	工程决算价的1%
庆耀工程管理有限公司	商城县2022年10万亩高标准农田建设项目监理4标段	张勇飞	商城县农业农村局	2022.10.18	414350.00
省豫建工程里有限公司	丹河新城金村起步区青山街西延道路工程(新晋路-金村大道) 监理	张更中	晋城市丹河新城建设投资集团有限公司	2020.6.19	370000.00
天阁工程管理有限公司	平舆县老王岗乡街道升级改造及市政管网建设项目	李明	平舆县老王岗人民政府	2019.11.20	199040.00
	项城市荣新路、西苑路(天安大道—天二路)工程	李明	项城市城市管理局	2021.7.2	1.78%
中泰工程咨询有限公司	尉氏县志祥路道路工程	李彦莉	尉氏县岗李乡人民政府	2020.5.3	187600.00
国际工程咨询有限公司	郑州市“一环十横十纵”示范街道整治提质工程(三期) 监理第五标段	薛鹏飞	郑州市城乡建设局	2021.4.16	1.11%
华工程管理有限公司	涿州高新区亮化一期工程 工程监理	张献忠	河北涿州高新技术产业开发区管理委员会	2021.7.15	1210000.00
华都国际工询有限公司	郑东新区青年路(智达路-雁鸣路)等16条道路交通工程 监理	孙显春	河南省郑州新区建设投资有限公司	2019.3.11	394900.00
	安阳市文峰区2017年13条市政道路工程 监理一标段	孙显春	安阳市文峰区住房和城乡建设局	2019.3.1	1178800.00
恒信工程咨询有限公司	舞钢市乡村综合整治及环湖路提档升级项目	王卫勇	舞钢市城乡开发建设投资有限公司	2020.11.11	1.1962%

天隆工程集团有限公司	湿地公园一期项目道路完善提升工程	张四海	郑州市惠济区林业和园林局	2021.7.15	340036.64
------------	------------------	-----	--------------	-----------	-----------

4.5定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

4.5.1招标文件要求的资格能力条件

施工标段：

号	资格能力条件
1	投标人须具有独立法人资格，具有合法有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证(或三证合一的营业执照)。
2	投标人须具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包叁级及以上资质，具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；
3	投标人拟派项目经理须具有市政公用工程专业贰级及以上注册建造师资格，具有有效的安全生产考核合格证，且未在其他在建工程担任项目经理，并出具项目经理无在建承诺书。
4	投标人拟派技术负责人需具备市政公用工程类相关专业中级及以上技术职称(并提供查询网页截图)。
5	企业业绩要求：投标人须提供2项企业自2019年1月1日以来承担的市政工程且施工合同额≥1000万元工程业绩，业绩证明应同时具备合同(或协议书)、中标通知书及中标公示网页版截图,时间以合同签订日期为准。企业业绩与项目经理业绩不可重复使用。
6	项目经理业绩要求：投标人须提供1项项目经理自2019年1月1日以来承担的市政工程且施工合同额≥1000万元工程业绩，业绩证明应同时具备合同(或协议书)、中标通知书及中标公示网页版截图,时间以合同签订日期为准。企业业绩与项目经理业绩不可重复使用。
7	社保要求：投标人拟派项目经理、技术负责人、委托代理人须是本单位在职人员，在本公司缴纳社会保险(提供近三个月按时缴纳社会保险的证明，并提供网页查询截图及查询网址链接，新聘用的人员从聘用之日算起，出具时间不得早于公告发布时间)。
8	财务要求：投标人2020、2021、2022年度财务状况良好，没有财产被接管冻结状况(提供2020、2021、2022年度经会计事务所审计的财务报告，新成立公司不够三年的从成立时间算起)。
9	信誉要求： 投标人不得存在财库[2016]125号《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》中拒绝其参与政府采购活动的行为。对于2020年1月1日以后被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人，拒绝其参与本项目投标。 投标人应通过“中国执行信息公开网”网站(http://zxgk.court.gov.cn/shixin/)查询“失信被执行人”(查询对象：法人、法定代表人、项目经理)； “信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询“重大税收违法失信主体”(查询对象：法人)； 中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”渠道查询自身信用记录(查询对象：法人)； 投标人在全国建筑市场监管公共服务平台有不良行为记录的投标人禁止参与该项目投标需提供网上查询截图；(查询对象：法人、法定代表人、项目经理)； 以上查询内容均需提供查询截图，须附在投标文件中，查询截图须包括查询日期，查询日期不得早于招标公告发布之日。
10	投标人自行出具近三年以来本企业无商业贿赂和无不正当竞争行为承诺书(承诺对象：法人、法定代表人、项目经理)。
11	本项目招标过程中每个投标单位项目经理不得以任何理由更换。
12	本项目不接受联合体投标。
	备注：投标人需对其提供的相关证件的真实性负责。

监理标段：

号	资格能力条件
1	投标人须具备独立法人资格，具备有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证(或三证合一的营业执照)。
2	投标人须具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程监理乙级及以上资质或综合资质；并在人员、设备、资金等方面具备相应的监理能力。
3	拟任项目总监须具有建设部颁发的市政公用工程注册监理工程师资格。
4	企业业绩要求：企业须提供1项自2019年01月01日以来承担的市政工程且单项工程投资额≥1000万元或合同额≥15万元项目监理业绩，业绩证明应同时具备合同(或协议书)、中标通知书及中标公示网页版截图,时间以合同签订日期为准。企业业绩和项目总监业绩不可重复使用。
5	项目总监业绩要求：拟派项目总监须提供1项自2019年01月01日以来承担的市政工程且单项工程投资额≥1000万元或合同额≥15万元项目监理业绩，业绩证明应同时具备合同(或协议书)、中标

通知书及中标公示网页版截图,时间以合同签订日期为准。企业业绩和项目总监业绩不可重复使用。

6.社保要求：投标人拟派项目总监、委托代理人须是本单位在职人员，在本单位缴纳社会保险（提供近三个月按时缴纳社会保险的证明，并提供网页查询截图及查询网址链接，新聘用的人员从聘用之日算起，出具时间不得早于公告发布时间）。

7.财务要求：投标人2020、2021、2022年度财务状况良好，没有财产被接管冻结状况(提供2020、2021、2022年度经会计事务所审计的财务报告，新成立公司不够三年的从成立时间算起)。

8.信誉要求：

投标人不得存在财库[2016]125号《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》中拒绝其参与政府采购活动的行为。对于2020年1月1日以后被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人，拒绝其参与本项目投标。

投标人应通过“中国执行信息公开网”网站（<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>）查询“失信被执行人”（查询对象：法人、法定代表人、项目总监）；

“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询“重大税收违法失信主体”（查询对象：法人）；

中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”渠道查询自身信用记录（查询对象：法人）；

投标人在全国建筑市场监管公共服务平台有不良行为记录的投标人禁止参与该项目投标需提供网上查询截图；（查询对象：法人、法定代表人、项目总监）；

以上查询内容均需提供查询截图，须附在投标文件中，查询截图须包括查询日期，查询日期不得早于招标公告发布之日。

9 .投标人自行出具近三年以来本企业无商业贿赂和无不正当竞争行为承诺书（承诺对象：法人、法定代表人、项目总监）。

10.本项目招标过程中每个投标人拟派项目总监不得以任何理由更换。

11.本项目不接受联合体投标。

备注：投标人需对其提供的相关证件的真实性负责。

4.5.2定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

施工标段：

号	定标候选人全称	响应情况
	固川建设集团有限公司	响应
	河南方元建筑工程有限公司	响应
	河南省盛达建设有限公司	响应
	正航水利集团有限公司	响应
	新乡市万宏建筑有限公司	响应
	河南正海实业有限公司	响应
	河南省中创建筑工程有限公司	响应
	河南兴隆建筑工程公司	响应
	河南瑞华建筑集团有限公司	响应
	河南锦达建设有限公司	响应
1	河南泉琳建设工程有限公司	响应
2	河南立哲建设工程有限公司	响应
3	世华九九建工集团有限公司	响应
4	河南省第八建设集团有限公司	响应
5	河南七建工程集团有限公司	响应
6	河南省同裕路桥工程有限公司	响应
7	河南亚伟建设工程集团有限公司	响应
8	河南飞腾建筑有限公司	响应
9	河南鑫利恒工程有限公司	响应
10	乾程建设有限公司	响应

监理标段：

号	定标候选人全称	响应情况
	河南华盛工程管理有限公司	响应

	河南庆耀工程管理有限公司	响应
	河南省豫建工程管理有限公司	响应
	河南天阁工程管理有限公司	响应
	河南中泰工程咨询监理有限公司	响应
	精源国际工程咨询有限公司	响应
	中基华工程管理集团有限公司	响应
	中新华都国际工程咨询有限公司	响应
	中誉恒信工程咨询有限公司	响应
0	中韵天隆工程集团有限公司	响应

4.6 否决投标情况及原因

施工标段：

初步评审未通过名单及原因：河南国埔建筑工程有限公司人员社保查询无网页截图；河南金鼎建设工程有限公司人员社保查询日期早于公告发布日期。

详细评审未通过名单及原因：河南联创建筑工程有限公司、河南岭煊建设工程有限公司、河南中兆建筑工程有限公司、中润昌弘建工集团有限公司、宙宏建设集团有限公司施工进度计划编制不合理。

监理标段：

初步评审未通过名单及原因：河南会发工程咨询集团有限公司未提供法人信用中国查询截图；河南省亿达工程管理咨询有限公司、开大工程咨询有限公司未提供人员社保查询截图。

4.7 所有投标人综合标评分情况：无

4.8 所有投标人技术标评分情况：无

4.9 所有投标人总得分情况：无

五、招标文件规定公示的其他内容

序号	单位全称	其他内容
1	/	/

六、公示时间:2023年10月16日至2023年10月18日

七、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办（2020）13号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开封市公共资源交易信息网上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复，若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网上提出投诉。（在开封市公共资源交易信息网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求）。

八、联系方式

招标人：开封市基础设施建设中心

联系人：周女士

联系电话：0371-23388596

地址：开封市顺河回族区宋门街道汴京路85号

招招标代理机构：方大国际工程咨询股份有限公司

联系人：王女士

联系电话：0371-23234066

地址：开封市龙亭区育新街18号（雅居美域小区临街方大咨询）

监督单位：开封市建设工程招标投标办公室

联系电话：0371-23859565

九、发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《开封市公共资源交易信息网》